天津市宁河区人民政府关于吴亚兵等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：

吴亚兵同志任宁河区机关事务服务中心主任（试用期一年）；

于英同志任宁河区桥北街道办事处副主任；

庞建仿同志任宁河区医院院长（试用期一年），免去其宁河区卫生健康委员会副主任职务；

王学彬同志任宁河区体育局副局长，免去其宁河区应急管理局副局长职务；

李瑞杰同志任宁河区城市管理委员会副主任，免去其宁河区水务局副局长职务；

冯义田同志任宁河区应急管理局副局长；

刘建军同志任宁河区退役军人事务局副局长；

张静同志任宁河区市场监督管理局副局长（试用期一年）；

李立明同志任宁河区教师发展中心副主任（试用期一年）；

马长苓同志任宁河区芦台第一中学副校长（试用期一年）；
宁华同志任宁河区政府办公室副主任；

曾祥涛同志任宁河区农业农村委员会副主任、乡村振兴局副局长（兼）、现代农业产业园管理委员会副主任（兼），免去其宁河区司法局副局长职务；

沈学伟同志任宁河区住房和建设综合行政执法支队支队长（副处级，试用期一年）；

董洁同志任宁河区科学技术局副局长（试用期一年）；

李强同志任宁河区退役军人事务局副局长（兼）；

免去李凤东同志宁河区机关事务服务中心主任（兼）职务；

免去王兴杰同志宁河区市场监督管理局副局长职务；

免去张艳同志宁河区桥北街道办事处副主任职务；

免去龚全业同志宁河区医院院长职务；

免去董建礼同志宁河区退役军人事务局副局长职务；

免去王孝民同志宁河区城市管理委员会副主任职务；

免去冯雨生同志宁河区体育局副局长职务；

免去韩明同志宁河现代产业区管理委员会主任职务；

免去胡连兵同志宁河区农业农村委员会副主任、区乡村振兴局副局长（兼）、现代农业产业园管理委员会副主任（兼）职务；

免去刘金霞同志宁河区政府办公室副主任职务；

免去冯会广同志宁河区住房和建设综合行政执法支队支队长（兼）职务；

免去付树田同志宁河区科学技术局副局长职务；

免去蔡立东同志宁河区退役军人事务局副局长（兼）职务；

特此通知。

   2023年5月27日

    （此件主动公开）
18